ហិរញ្ញវត្ថុ

ភាគទី ៣

ឈ្មោះ: “សង្គ្រាម”

ភ្នំពេញ

ការផ្សាយរបស់ពុទ្ធសាសនបណ្ឌិត្យ

ព.ស. ២៥០០

នារាយណបណ្ឌិត

ស្រី

ហិកោបទេស

ភាគទី ៣

ឈ្មោះ “សង្គ្រាម”

ភិក្ខុ ប៉ាង ខាត់ វិវិយបណ្ឌិតោ

ជា

អ្នកបកប្រែចេញពីភាសាសំស្ក្រឹត

ភ្នំពេញ

ការផ្សាយរបស់ពុទ្ធសាសនបណ្ឌិត្យ

ព.ស ២៥០០

គ.ស ១៩៥៧

ចារិកឡើងវិញ៖ ណុល ដារ៉ា

២០០៩

បញ្ជីរឿង

១_ កថាមុខ... ទំព័រ ក
២_ ៣ សង្គ្រាម... ២
៣_ កថាទី១ រឿងហង្ស និងក្ដោក ២
៤_ កថាទី២ រឿងបក្សី និងស្វា ៣
៥_ កថាទី៣ រឿងលាពាក់ស្បែកខ្លា ៥
៦_ កថាទី៤ រឿងដំរី និងទន្សាយ ៦
៧_ កថាទី៥ រឿងហង្ស និងក្ដែក ១០
៨_ កថាទី៦ រឿងក្ដែក និងទទា ១១
៩_ កថាទី៧ រឿងជាងរថ ភរិយា និងសហាយ ១២
១០_ កថាទី៨ រឿងចចកនីលពណ៌ ១៨
១១_ កថាទី៩ រឿងស្តេចសូទ្រៈ និងអាមាត្យវីរវរ្ម័ន ២៥
១២_ កថាទី១០ រឿងជាងកោរកាត់ល្មោភ ៣០